
2021 年 6 月 

No.21-092a（山）※1 

 

 

「パラネオプラスチック抗体パネル」 

検査中止のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度、海外検査委託先（Mayo Clinic Laboratories）に再委託の下記項目につきまして、

同委託先の代替項目への統一に伴い検査受託中止させていただきますのでご案内いたします。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■検査中止項目 

頁 
項目 
コード 

検査項目名 備考 

- 3817 パラネオプラスチック抗体パネル 代替項目へ統一のため 

 

■最終受付日 

●2021 年 7 月 30 日（金） 
代替検査といたしましては、既存項目よりパネル構成が見直された下記の自己免疫性脳炎パネルをご利用くだ

さい。なお、検査中止前でも代替項目はご依頼いただけますので、ご希望の場合は弊社営業担当者までお申し

付けください。 

項 目 コ ー ド - 

検 査 項 目 名 自己免疫性脳炎パネル 

検 体 量 / 保 存 方 法 血清 4ｍL / 凍結 [容器番号：01→X] 

検 査 方 法 RIA、 CBA、 IFA 

基 準 値 陰性 

報 告 形 態 別紙報告 

所 要 日 数 22～32 日 

検査実施料/判断料 未収載 

検 査 委 託 先 * 1 Mayo Clinic Laboratories 

*1 株式会社 LSI メディエンスを通じて、米国の Mayo Clinic Laboratories へ委託外注しております。 

※ 裏面の自己免疫性脳炎パネル/基本項目および Reflex Tests 一覧もご参照ください。



 

 

 

 

 

 

自己免疫性脳炎パネル／基本項目および Reflex Tests 一覧 


